
TERMO DE COLABORAÇÃO: 
DATA DO CRÉDITO: 

ESTADUAL MUNICIPAL

01 26/09/2019 SETEMBRO 301142 ENVIO TEV 03 RITA DE CASCIA SANTOS SOUSA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI AGO/2019 445,54R$         1.428,00 D 34.829,55 C

02 30/09/2019 SETEMBRO 132513 DOC/TED CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED ENVIADO 9,50 D 34.820,05 C

03 30/09/2019 SETEMBRO 152719 DOC/TED CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED ENVIADO 9,50 D 34.810,55 C

04 30/09/2019 SETEMBRO 175868 DOC/TED CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED ENVIADO 9,50 D 34.801,05 C

05 01/10/2019 SETEMBRO 10957 ENVIO TEV 06 DAIANE PONCIANO MARQUES PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI AGO/2019 1.237,60R$       1.237,60 D 33.563,45 C

06 01/10/2019 SETEMBRO 11000 ENVIO TEV 07 DAIANE PONCIANO MARQUES PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 866,67R$         866,67 D 32.696,78 C

07 01/10/2019 SETEMBRO 11002 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO VT OUT/2019 240,80R$         240,80 D 32.455,98 C

08 01/10/2019 SETEMBRO 11003 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH PAGAMENTO VT OUT/2019 137,60R$         137,60 D 32.318,38 C

09 01/10/2019 SETEMBRO 11004 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH PAGAMENTO VT OUT/2019 223,60R$         223,60 D 32.094,78 C

10 01/10/2019 SETEMBRO 11004 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH PAGAMENTO VT OUT/2019 129,00R$         129,00 D 31.965,78 C

11 01/10/2019 SETEMBRO 11005 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH PAGAMENTO VT OUT/2019 129,00R$         129,00 D 31.836,78 C

12 01/10/2019 SETEMBRO 11006 ENVIO TEV LILIANE LOURDES DA SILVA SANTOS RH PAGAMENTO VT OUT/2019 223,60R$         223,60 D 31.613,18 C

13 01/10/2019 SETEMBRO 11007 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH PAGAMENTO VT OUT/2019 137,60R$         137,60 D 31.475,58 C

14 01/10/2019 SETEMBRO 11007 ENVIO TEV PATRICIA DE OLIVEIRA PENTEADO RH PAGAMENTO VT OUT/2019 223,60R$         223,60 D 31.251,98 C

15 03/10/2019 SETEMBRO 31419 ENVIO TEV 16 ANTONIO ROBERTO TASSO CONSUMO ALIMENTAÇÃO 574,75R$          574,75 D 30.677,23 C

16 04/10/2019 SETEMBRO 41118 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 1.192,32 D 29.484,91 C

17 04/10/2019 SETEMBRO 41120 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 3.000,00 D 26.484,91 C

18 04/10/2019 SETEMBRO 41121 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 506,73 D 25.978,18 C

19 04/10/2019 SETEMBRO 41122 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 1.208,10 D 24.770,08 C

20 07/10/2019 SETEMBRO 124866 PAG BOLETO 131 THAYNARA MALIMPENSA SOC. IND DE ADVOCACIA PJ HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS SET/2019 1.700,00R$       1.700,00 D 23.070,08 C

21 07/10/2019 SETEMBRO 518850 DEB P FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL RH RECOLHIMENTO FGTS FUNCIONÁRIOS SET/2019 1.491,86R$       1.491,86 D 21.578,22 C

22 07/10/2019 SETEMBRO 524699 PAG AGUA 28.478.490 BRK AMBIENTAL MAUA S/A PJ AGUA E ESGOTO SET/2019 3.302,97R$       3.302,97 D 18.275,25 C

23 07/10/2019 SETEMBRO 70845 ENVIO TEV 17 ANTONIO ROBERTO TASSO CONSUMO ALIMENTAÇÃO 462,62R$          462,62 D 17.812,63 C

24 08/10/2019 SETEMBRO 80836 ENVIO TEV 01 ADILSON SEBASTIÃO DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 960,00R$         960,00 D 16.852,63 C

25 08/10/2019 SETEMBRO 80838 ENVIO TEV 03 JESSICA TAIANE DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 640,00R$         640,00 D 16.212,63 C

26 09/10/2019 SETEMBRO 723125 PAG BOLETO 301 BRUNO CESAR FERREIRA DOS SANTOS CONSUMO ALIMENTAÇÃO 212,00R$          212,00 D 16.000,63 C

27 09/10/2019 SETEMBRO 91426 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 150,00 D 15.850,63 C

28 09/10/2019 SETEMBRO 91427 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 328,60 D 15.522,03 C

29 09/10/2019 SETEMBRO 91429 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 219,97 D 15.302,06 C

30 09/10/2019 SETEMBRO 91430 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 80,00 D 15.222,06 C

31 11/10/2019 SETEMBRO 470724 PAG BOLETO 6.160.454 KALUNGA COM E IND GRAFICA LT CONSUMO MATL SOCIO EDUCATIVO 157,72R$          157,73 D 15.064,33 C

32 11/10/2019 SETEMBRO 111351 CP MAESTRO 45.321 89 COM EMB E DESC EIRELI CONSUMO HIGIENE / LIMPEZA 374,80R$          374,80 D 14.689,53 C

33 15/10/2019 SETEMBRO 79786 PAG BOLETO 3.439 ARAUJOS ORG ASSESS CONTABIL PJ CONTABILIDADE SET/2019 1.275,00R$       1.275,00 D 13.414,53 C

34 15/10/2019 SETEMBRO 835942 PG LUZ/GAS 158.487.437 ELETROPAULO METROPOLITANA PJ ENERGIA ELETRICA SET/2019 2.286,81R$       2.286,81 D 11.127,72 C

35 15/10/2019 SETEMBRO 150844 ENVIO TEV 18 ANTONIO ROBERTO TASSO CONSUMO ALIMENTAÇÃO 465,01R$          465,01 D 10.662,71 C

36 15/10/2019 SETEMBRO 151319 TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE 4.300,00 D 6.362,71 C

37 17/10/2019 SETEMBRO 399066 PAG BOLETO 171 HENRIQUE LOURENÇO DE LIMA PJ RECARGA CARTUCHO DE TONER 180,00R$          180,00 D 6.182,71 C

VALOR LIBERADO: R$ 79.001,75 14/11/2019 (10.000,00 - ESTADUAL) (69.001,75 - MUNICIPAL)
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38 18/10/2019 SETEMBRO 180845 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO GPS SET/2019 2.704,23 C 8.886,94 C

39 18/10/2019 SETEMBRO 434352 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO IRRF FUNCIONÁRIOS SET/2019 123,69R$         123,69 D 8.763,25 C

40 18/10/2019 SETEMBRO 435069 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO PIS FUNCIONÁRIOS SET/2019 173,63R$         173,63 D 8.589,62 C

41 18/10/2019 SETEMBRO 540904 PAG FONE 2.923.554 CLARO S/A PJ TELEFONIA FIXA/INTERNET SET/2019 237,22R$          237,22 D 8.352,40 C

42 18/10/2019 SETEMBRO 541892 PAG FONE 17.312.789 NEXTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA PJ TELEFONIA MÓVEL OUT/2019 46,10R$            192,86R$         238,96 D 8.113,44 C

43 18/10/2019 SETEMBRO 837946 PAG GPS MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RH RECOLHIMENTO GPS FUNCIONÁRIOS SET/2019 7.031,44R$       7.031,44 D 1.082,00 C

44 23/10/2019 SETEMBRO 231442 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO NF 41.158 283,55 C 902,00 C *

45 24/10/2019 SETEMBRO 240928 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO NF 306 225,00 C 225,00 C

46 30/10/2019 SETEMBRO 300907 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO VT NOV/2019 1.324,40 C 1.324,40 C

47 30/10/2019 SETEMBRO 300946 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO VT NOV/2019 215,00R$         215,00 D 1.109,40 C

48 30/10/2019 SETEMBRO 300948 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH PAGAMENTO VT NOV/2019 129,00R$         129,00 D 980,40 C

49 30/10/2019 SETEMBRO 300949 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH PAGAMENTO VT NOV/2019 129,00R$         129,00 D 851,40 C

50 30/10/2019 SETEMBRO 300950 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH PAGAMENTO VT NOV/2019 197,80R$         197,80 D 653,60 C

51 30/10/2019 SETEMBRO 300951 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH PAGAMENTO VT NOV/2019 129,00R$         129,00 D 524,60 C

52 30/10/2019 SETEMBRO 300953 ENVIO TEV LILIANE LOURDES DA SILVA SANTOS RH PAGAMENTO VT NOV/2019 197,80R$         197,80 D 326,80 C

53 30/10/2019 SETEMBRO 300954 ENVIO TEV PATRICIA DE OLIVEIRA PENTEADO RH PAGAMENTO VT NOV/2019 197,80R$         197,80 D 129,00 C

54 30/10/2019 SETEMBRO 300955 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH PAGAMENTO VT NOV/2019 129,00R$         129,00 D 0,00 C

55 01/11/2019 SETEMBRO 10928 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO NF 3.172.718 277,90 C 277,90 C

56 01/11/2019 SETEMBRO 130056 DOC/TED CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED ENVIADO 9,50 D 0,00 C

57 04/11/2019 SETEMBRO 41214 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO NF 147.793 624,00 C 624,00 C

58 07/11/2019 SETEMBRO 71453 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO FGTS OUT 2019 1.459,99 C 2.083,99 C

59 07/11/2019 SETEMBRO 557028 DEB P FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL RH RECOLHIMENTO FGTS FUNCIONÁRIOS OUT/2019 1.459,99R$       1.459,99 D 624,00 C

60 14/11/2019 SETEMBRO 292494 CX PROGRAM PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ REPASSE COLABORAÇÃO MUNICIPAL SET/2019 69.001,75 C 69.001,75 C

61 14/11/2019 SETEMBRO 292494 CX PROGRAM PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ REPASSE COLABORAÇÃO MUNICIPAL OUT/2019 69.001,75 C 138.003,50 C

62 14/11/2019 SETEMBRO 1 CRED TED FMAS PROGRAMA DE PSE AC REPASSE COLAB SET/2019 (ESTADUAL) 10.000,00 C 148.003,50 C

63 14/11/2019 SETEMBRO 1 CRED TED FMAS PROGRAMA DE PSE AC REPASSE COLAB OUT/2019 (ESTADUAL) 10.000,00 C 158.003,50 C

64 14/11/2019 SETEMBRO 1 CRED TED FMAS PROGRAMA DE PSE AC REPASSE COLAB NOV/2019 (ESTADUAL) 10.000,00 C 168.003,50 C

65 14/11/2019 SETEMBRO 140815 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF P/PAGTO NF 020, 022 E 3467 1.564,10 C 169.567,60 C

66 14/11/2019 SETEMBRO 174095 PAG BOLETO 3.467 ARAUJOS ORG ASSESS CONTABIL PJ CONTABILIDADE 13º HONORARIO/2019 PARC 01 648,33R$         648,33 D 168.562,27 C

67 18/11/2019 SETEMBRO 3737 DOC ELET E 05 NAGILA DANIELLE FELIX SANTANA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.428,00R$       1.428,00 D 166.218,50 C

68 18/11/2019 SETEMBRO 477070 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO PIS FUNCIONÁRIOS OUT/2019 182,50R$         182,50 D 159.597,27 C

69 18/11/2019 SETEMBRO 477856 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO IRRF FUNCIONÁRIOS OUT/2019 120,73R$         120,73 D 159.476,54 C

70 18/11/2019 SETEMBRO 696498 PAG BOLETO 3.474 ARAUJOS ORG ASSESS CONTABIL PJ CONTABILIDADE OUT/2019 1.275,00R$       1.275,00 D 158.201,54 C

71 18/11/2019 SETEMBRO 700835 PAG BOLETO 134 THAYNARA MALIMPENSA SOC. IND DE ADVOCACIA PJ HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS OUT/2019 1.736,00R$       2.066,00 D 156.135,54 C

72 18/11/2019 SETEMBRO 871264 PAG GPS MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RH RECOLHIMENTO GPS FUNCIONÁRIOS OUT/2019 6.832,30R$       6.832,30 D 149.303,24 C

73 18/11/2019 SETEMBRO 126809 ENVIO TED 6 NAGILA DANIELLE FELIX SANTANA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI OUT/2019 1.428,00R$       1.428,00 D 147.875,24 C

74 18/11/2019 SETEMBRO 150946 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 2.880,00R$       2.880,00 D 144.995,24 C

75 18/11/2019 SETEMBRO 150947 ENVIO TEV ANA MARIA DANIEL RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.444,00R$       1.444,00 D 143.551,24 C

76 18/11/2019 SETEMBRO 150948 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.578,00R$       1.578,00 D 141.973,24 C

77 18/11/2019 SETEMBRO 150949 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.648,00R$       1.648,00 D 140.325,24 C

78 18/11/2019 SETEMBRO 150950 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.444,00R$       1.444,00 D 138.881,24 C

79 18/11/2019 SETEMBRO 150951 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.624,00R$       1.624,00 D 137.257,24 C

80 18/11/2019 SETEMBRO 150953 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 536,00R$         536,00 D 136.721,24 C

81 18/11/2019 SETEMBRO 150954 ENVIO TEV LILIANE LOURDES DA SILVA SANTOS RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.624,00R$       1.624,00 D 135.097,24 C
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82 18/11/2019 SETEMBRO 150955 ENVIO TEV PATRICIA DE OLIVEIRA PENTEADO RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.623,00R$       1.623,00 D 133.474,24 C

83 18/11/2019 SETEMBRO 150956 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH FOLHA DE PAGTO SET 2019 1.647,00R$       1.647,00 D 131.827,24 C

84 18/11/2019 SETEMBRO 150957 ENVIO TEV 01 APARECIDA CARVALHO DE SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 816,00R$         816,00 D 131.011,24 C

85 18/11/2019 SETEMBRO 150958 ENVIO TEV 19 CRISTIANO ISIDORO DE FREITAS SAMTOS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.332,80R$       1.332,80 D 129.678,44 C

86 18/11/2019 SETEMBRO 151003 ENVIO TEV 03 IGOR SILVA DE SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.428,00R$       1.428,00 D 128.250,44 C

87 18/11/2019 SETEMBRO 151004 ENVIO TEV 01 JOSÉ ZACCARO NETO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 571,20R$         571,20 D 127.679,24 C

88 18/11/2019 SETEMBRO 151005 ENVIO TEV 07 MARCIA DE ALENCAR PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.142,40R$       1.142,40 D 126.536,84 C

89 18/11/2019 SETEMBRO 151005 ENVIO TEV 12 MARTA OSCAR PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.142,40R$       1.142,40 D 125.394,44 C

90 18/11/2019 SETEMBRO 151006 ENVIO TEV 03 MARIA DO SOCORRO BRANDÃO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.523,20R$       1.523,20 D 123.871,24 C

91 18/11/2019 SETEMBRO 151008 ENVIO TEV 11 MIRIAN FELIX CORREIA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.224,00R$       1.224,00 D 122.647,24 C

92 18/11/2019 SETEMBRO 151009 ENVIO TEV 02 MURILO HENRIQUE THEODORO DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.428,00R$       1.428,00 D 121.219,24 C

93 18/11/2019 SETEMBRO 151018 ENVIO TEV 06 PAOLA PEREIRA DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.326,00R$       1.326,00 D 119.893,24 C

94 18/11/2019 SETEMBRO 151019 ENVIO TEV 07 RAQUEL DANTAS DE SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.428,00R$       1.428,00 D 118.465,24 C

95 18/11/2019 SETEMBRO 151020 ENVIO TEV 04 RITA DE CASCIA SANTOS SOUSA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.523,20R$       1.523,20 D 116.942,04 C

96 18/11/2019 SETEMBRO 151021 ENVIO TEV 05 ROSANA DA COSTA ANDRADE PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.224,00R$       1.224,00 D 115.718,04 C

97 18/11/2019 SETEMBRO 151021 ENVIO TEV 05 ROSA MARIA MENEZES PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.305,60R$       1.305,60 D 114.412,44 C

98 18/11/2019 SETEMBRO 151022 ENVIO TEV 06 ROSIANE DIVA DE SIQUEIRA ANTONIO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.305,60R$       1.305,60 D 113.106,84 C

99 18/11/2019 SETEMBRO 151023 ENVIO TEV 11 ROSILENE RIBEIRO DE JESUS CARMO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019 1.428,00R$       1.428,00 D 111.678,84 C

SET (R$ 487,01)

OUT (R$ 940,99)

10.000,00R$   69.001,75R$  

MAUÁ, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

MUNICIPAL ESTADUAL
36.233,34R$                                                       -R$             

-R$                                                                  2.246,90R$    

-R$                                                                  -R$                              _____________________________

32.768,41R$                                                       7.753,10R$    

69.001,75R$                                                       10.000,00R$  

Maria Fátima dos Santos

100 SILVIA LUCIA TOBIAS PJ

Representante LegalValor Total da Despesa:

Instituto de Incentivo a Vida

Gastos com PESSOAL:

Gastos com CONSUMO:

Gastos com PESSOA FÍSICA:

Gastos com PESSOA JURÍDICA:

DESPESAS TOTAIS / SETEMBRO 2019

487,01R$         1.428,00 D 110.250,84 C18/11/2019 151027 ENVIO TEV 19 PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI SET/2019
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